
Kamera monitoringu Mobotix Mx-M16TB-R237

Towar prezentowany na zdjęciu może zawierać opcje niestandardowe.

Dzierżawa:   0,00 zł netto / 0 m-ce
Do podanej ceny należy doliczyć 23% podatku VAT.

Producent:  MOBOTIX

Informacje:

Kamera termowizyjna MOBOTIX M16TB o szerokości obiektywu 17° od Konica Minolta jest
wykorzystywana do wykrywania osób z podwyższoną temperaturą w ruchu.

Kamery Mobotix są wykorzystywane do nadzoru obiektów, wykrywania podwyższonej
temperatury u pracowników – np. grypa, zabezpieczenia przeciwpożarowego, monitoringu
maszyn, czy do zwykłej ochrony obiektu.

Pełny opis produktu

Zalety kamer termowizyjnych MOBOTIX M16TB

Zastosowanie dwóch obiektywów (termiczny + obiektyw kolorowy) umożliwia
wykrycie osoby z podwyższoną temperaturą, uruchomienie alarmu na stacji operatora
i dostarczenie kolorowego obrazu umożliwiającego natychmiastową identyfikację
osoby.
Podgląd monitoringu na żywo na monitorze komputera z automatycznym
raportowaniem alarmów oraz przesyłanie alertów (np. poprzez Email) w przypadku
przekroczenia zdefiniowanego poziomu temperatury.
Nagrywanie obrazu w dwóch wariantach pozwala na zachowanie prywatności przy
jednoczesnym zachowaniu wysokiego poziomu nadzoru wizyjnego.
Badanie temperatury powierzchni ciała z odległości 1~5 m.
Zakres pomiarowy temp. od -40 do +550°C z DOKŁADNOŚCIĄ DO 0,1°C NA PIKSEL.

DANE TECHNICZNE:

Termogram czujnik: z 336 x 252 pikseli, IR Niechłodzony minibolometr niechłodzony
mikrobolometr 8 zakresie od 7,5 do 13,5 μm
Zakres pomiaru temperatury (regulowana): High Sensitivity: od -40 do 160°C - Low
Sensitivity: od -40 do +550°C
Formaty wideo: MxPEG/MJPEG/H.264
Maks. Rozmiar obrazu (dual obrazu z dwóch czujników obrazu): 2 x 6 MP (6144 x
2048)

Typ Kamera kompaktowa
Rozmiar czujnika 14.11 mm (1/1.8")
Rodzaj czujnika CMOS
Kąt widzenia w poziomie 17 °
Kąt widzenia w pionie 13 °
Możliwość App tak
Rodzaj transmisji danych LAN
Światłoczułość z czujnikiem IR 0.001 lx
Użytkowanie na zewnątrz / wewnątrz
Typ karty pamięci Karta micro-SD (do 4 GB)

POBIERZ FOLDER URZĄDZENIA

http://pro-serwis.pl/foldery/monitorowanie/kamera_MOBOTIX_Mx_TS_M16B.pdf

